UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-QLVH

V/v báo cáo kết quả hoạt động Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa năm 2025 và phương hướng,

nhiệm vụ năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm  2025

                           Kính gửi:

- Các cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh;

- Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa” các xã, phường, đặc khu.

Để kịp thời tổng hợp, xây dựng báo cáo kết quả hoạt động Phong trào “Toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ năm

2026; Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh

đề nghị các cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào tỉnh, Ban Chỉ đạo các xã,

phường, đặc khu gửi báo cáo kết quả hoạt động Phong trào năm 2025 và phương

hướng, nhiệm vụ năm 2026 (Chi tiết đề cương kèm Văn bản này).

Các cơ quan báo cáo số liệu trực tiếp theo mẫu tại đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jr6J9u9DvlYpXNodbbvnB

LiJEjuY7LlLqadkrtDfchQ/edit?usp=sharing hoặc quét mã QR:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo trước ngày 26/11/2025

để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (cơ quan thường trực Ban Chỉ

đạo Phong trào tỉnh) tổng hợp, báo cáo Ban Chỉ đạo Trung ương theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở (đ/c Hoàng);

- Lưu: VT, QLVH (NTN).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan văn Hoàng

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jr6J9u9DvlYpXNodbbvnBLiJEjuY7LlLqadkrtDfchQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jr6J9u9DvlYpXNodbbvnBLiJEjuY7LlLqadkrtDfchQ/edit?usp=sharing

		2025-11-19T14:53:43+0700
	Phan Văn Hoàng

		2025-11-19T15:30:57+0700

		2025-11-19T15:30:57+0700

		2025-11-19T15:30:57+0700